
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. 2/2021 – údržba komunikací 

 

uzavřená dle § 2586 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Dodavatel:  Martin Dzik – Zahradnické a zámečnické služby 

 U Kněžské louky 2676/8,  PRAHA 3 

 IČO: 15898431, DIČ:CZ6904295827 

          zahradnictvidzik@seznam.cz 

          602325392   

 Bankovní spojení: Komerční banka Praha 10 

 Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

a 

Odběratel:  Městská část Praha–Královice 

 zastoupená starostou Ing. Josefem Pluhařem 

 K Nedvězí 66,  PRAHA 10–Královice 

 IČO: 00240362 

 urad@mckralovice.cz 

                     ID: z92bva7 

                     267177044, 724190291 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 10 

 Č. účtu: 2000721309/0800 

 

MČ Praha-Královice uzavřela s výše uvedeným subjektem smlouvu o dílo na údržbu chodníků a místních 

komunikací, drobné opravy obecního mobiliáře umístěného na komunikacích v městské části  

Praha – Královice (podrobně uvedeno v základní smlouvě) a tímto dodatkem upravuje: 

 

Původní text: 

Část IV. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2020 do 31.12.2022.  

 

Nový text: 

Část IV. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2022.  

 

Tento dodatek bude modifikován do registru smluv k původní smlouvě pod ID smlouvy 14142191. 

 

 

V Praze – Královicích dne 4.10.2021 

 

Martin Dzik        Ing. Josef Pluhař 

Zahradnické a zámečnické služby     starosta MČ Praha-Královice 

  dodavatel       odběratel 

 v.r. otisk razítka      v.r. otisk razítka 

mailto:zahradnictvidzik@seznam.cz
mailto:urad@mckralovice.cz

